
Příloha Č. 1
Položkový seznam Zbožl sJednotkovými cenami

Jednotková cena za n.j. v
nabízená položkaCart. Artikl mj. KČ bez DPH

jednorodá tekutina bez mechanického znečištěni,
rozpustná v každém poměru s vodou, pH 5,0-6,5, obsah Viane tekuté mýdlo s perleti bité Sl PET

1 mýdlo tekuté glycerinu mIn. 1%. urČeno do nástěnného 1 litr 9,00 KČ soudek
mechanického dávkovače, transparentnl nebo bllá
barva, baleno v kanystrech po 5 L

jednorodá tekutina bez mechanického znečištěnt
rozpustná vkaždém poměru s vodou, pH 5,0~6,5, obsah 500ml 11,00 Kč Viane tekuté mýdlo a perleti bilé 500ml2 mýdlo tekuté
glycerinu mIn. 1%, transparentní nebo bllá barva pumpička
baleno v dávkovači mýdla s obsahem 500ml

kvalitnl pevné toaletní mýdlo, balené, vhodné pro
3 mýdlo toaletni pevné všechny typy pletl (pH: 5,5 +-0,3), parfémované, baleno 1 ks 3,80 KČ LARGO mandle a mléko 1008

jednotlivě Po min. 100g.
sáčky na toalety na dámské hygienické potřeby.4 sáčky hygienické 1 bal. 24,00 KČ Hygienické sáčky paplrové lOokspapírové, rozměr cca 10,5 x 30 cm, bal. mIn. 100 ks
mikrotenové sáčky na toalety na dámské hygienické
potřeby do zásobniků o rozměrech 8+6x25 cm. krabička HygienIcké sáčky mikrotenové krabička

1 krab. 7,00 KČ5 sáčky hygienické rozměr n.5x12.sxl,8 cm, dodávané v krabičce, mIn. 30 BOk

ks v krabičce
sáčky do košů 60 L materiál HO extra. mln.50 ks v Sáčky 63x74cm Gal transparentnlSoks

1 bal. 13,00 KČ6 sáčky do košů baleni role 91700102

sáčky do košů 80 L odolné proti roztržení a vodě,
Sáčky do koše 80 litrů 4Oks bflé extra7 sáčky do košů materiál vysoce hodnotná PE folIe, plně recyklovatelné, 1 bal. 34,00 Kč pevné

min. 40 ks v baleni
pytel 250 L černý, 120 x 150 cm, extra LOPE, mIn. 10 ks Pytel 120x150, černý, LOPE, 508 plastové pytle 1 bal. 70,00 KČ
v baleni mikronů, bal. lots

9 papírové pytle pytel paplrový hnědý, 65 x 120 x 13 cm 1 ks 10,00 Kč Pytel papírový GSxl2OxlScm 2.vrstvý

rukavice gumové, vel. M (8-8,5), a vnitřním
10 pracovní rukavjce (NE jednorázové) semišovánjm, dezén v prstové a dlaňové části pro lepšI 1 bal. 140,00 Kč Rukavice FAVORIT M, 10 párů

uchopení předmětů, min, 10 ks v baleni
rukavice gumové, vel. L (9‘g,S), s vnitřnlm semlšovánlm,

11 pracovní rukavice (NE jednorázové) dezén v prstové a dlaňově Části pro lepšíuchopeni 1 bal. 140,00 KČ Rukavice FAVORIT L, 10 párů
předmětů, min. 10 ks v baleni
rukavice gumové, jednorázové, vel. M, mIn. 100 ks v12 pracovní rukavice Jednorázové I bal. 65,00 Kč Rukavice vinylové M looks
baleni
rukavice gumové, jednorázové, vel. L, mIn. 100 ks v13 pracovní rukavice jednorázově 1 bal. 65,00 KČ Rukavice vinylové L lOOks
balení
rukavice gumové, jednorázové, vel. XL, min. 100 ks v14 pracovní rukavice jednorázové 1 bal. 65,00 KČ Rukavice vinylové XL lOOks
baleni

~ pracovní rukavice - bavlněné vložky bavlněné vložky do rukavic, velikost unisex 6,00 KČ Vložky do rukavic bavlna
prachovka z mikrovlákna 40x40 cm na čištěnía leštěnI
(švédská utěrka), složeni 80% polyester a 20% polyamid,16 hadrna myti 1 ks 7,00 Kč Švédská utěrka 4Ox4Ocm, 210g modráhygienicky a ekologicky nezávadny, možnost
opakovaného pranl
a vysokou absorpčnl schopností, vel. min. 60 x 70 cm,17 hadrna myti 1 ks 37,50 KČ MISTRAN 6Ox7Ocm hadr bllý netkanýmIn. S ks v balení

‘9~ hadr na podlahu tkaný, režný, vel. min. 60 x90 cm 20,00 KČ IvANA tkaný hadr 6Ox9Ocm

IVANA tkaný hadr GOx8Ocm (BOxSOcm,19 hadr na podlahu tkaný, režný, vel. min. 80 x 80cm 1. ks 19,00 KČ
Se nevyrábl, nenl možné sehnat)

Mop třásňový bavlna koncovka20 mopy mop provázkový, jemný závit, velikost malý 1 ks 29,00 KČ . ‚

semnym závitem 5POKAR bOg

Mop třásňový bavlna koncovka21 mopy mop provázkový, Jemný závit, velIkost střednl 1 ks 39,00 KČ
— ‘emným závitem SPOKAR 160g

22 mopy mop provázkový, jemný závit, velikost velký 1 ks 42,00 KČ Mop třásňový bavlna koncovka
jemným závitem SPOKAR 200g“3i mopy násada, 130 cm, jemný závit, kovová, pogumovaná T~• 14,00 KČ Hůl kovová 130cm jemný závit

dezInfekční, tekutý, vysoce účinný koncentrovaný
přípravek na bázi aktlvnlho chlóru, vhodný pro

24 žíravé Čistící prostředky jednofázovou dezInfekci a myti všech ploch a předmětů, 1 litr 20,50 KČ SAvO original 11likviduJici bakterie, min. obsah chlornanu sodného4,S%,
pH 9-11, balený v plastové uzavlratelné nádobě, baleni
max. 11, kvalItativně typu Savo origInál



univerzál“‘ mycí přlpravek s obsahem antibakteriální
přísady, vhodný pro mytí podlah a povrchů z Pvc,

SAVO podlahy a povrchy vůně květin
25 žíravé ČistícI prostředky plastu, mramoru, skla a dlaždic, bez obsahu chlóru, s 1 litr 40,00 KČ 750ml

vůní, objem min. 750 ml, kvalitativně typu Sago Glanc
Universal letní zahrada

univerzální mycí prostředek vhodný pro veškeré
omyvatelné povrchy, zvláště na podlahy - linolea, PVC,

26 čistící a lešticí prostředky laminátové plovoucí podlahy I dlažby, zanechává 1 litr 13,00 KČ GO! univerzál Li
povrchy lesklé a beze šmouh, různé vöně, kvalitativně
typu HlTJablko univerzál

univerzálnl tekutý Čistič s obsahem Čpavku a alkoholu na
všechny druhy omyvatelných povrchů, různé vůně. pH

27 Čistící a lešticí prostředky 10- 11,5, obsah ethanolu 1- ‘5%, poiyetho,cyiovaný 1 litr 34,00 KČ Puiirapld cASA 1,51
mastný alkohol 1 - ‘3%, min. 1,5 I baleni, kvalitativně
Pulirapid CASA

tekutý Čisticí abrazivní krém/pisek na nádobí, obklady,
28 čistlci a lešticí prostředky 1 litr 24,00 KČ Satur tekutý písek 600g 500ml

vůni, mIn. 500 ml, kvalitativně typu Real Classic

universální sypký Čistící písek na všechny omyvatelné
29 čistícl a lešticí prostředky plochy, složeni: vápenec, soda, tenzW, parfém; bal. Min. 1 kg 20,00 KČ Satur sypký písek 500g

500 g, kvalitativně AVA universal

čištici prostředek na odstraněni mastných skvrn na
skleněném povrchu, vhodný pro čištěni zrcadel a oken.
technologie Nano-Protect (ochrana před opětovným

30 čIsticí a lešticí prostředky 1 litr 52,00 KČ CLIII 500ml
zašpiněním a vznikem skvrn od kapek Po dešti),
obsahem alkoholu, min. 500 ml, s rozprašovačem,
kvalitativně typu CIn

‘‘ Čistící prostředek se silným odmašfujíclm účinkem,
31 čistici a lešticí prostředky vhodný pro umýváni nádobí, neutrálni pIl, s vůni, min. 1 litr 22,00 KČ GO! balzám na nádobí it

500 ml, kvalitativně typu Jar
ieštěnka/Čistici připravek ve spreji pro každodenni
ochranu dřeva. zvyšujlcí přirozený lesk dřeva,
odstraňující otisky prstů, šmouhy, vhodný pro použíti na32 čistlci a lešticí prostředky 1 ks 48,00 KČ CIF proti prachu 400ml
všechny dřevěné povrchy s povrchovou úpravou, obsah
min, 400 ml,, kvalitativně typu Pronto protl prachu/na
dřevo

čisticí a lešticí prostředek na nábytek s antistatickou
33 čisticí a ieštícl prostředky přísadou, $ rozprašovačem, kvalitativně typu Care 1 litr 35,00 KČ GO! na nábytek Ils rozprašovačem

Mtlstatlc premium. min. 800ml

samoleštici vosková emulze na leštění a konzervaci

34 čisticl a leštící prostředky nesavých podlahových krytin (guma, PVC, linoleum, 1 lItr 76,00 KČ BISTROLSOOmI
dlaždice, kámen), bal, Min. 500 ml, kvalitativně typu
Bistrol
promašfujici ochranný krém vhodný pro péči o
vysušenou, popraskanou, odmaštěnou pokožku,

35 krém na ruce emulzní, bez obsahu konzervačních látek, v plastové 1 ks 9,00 KČ KALYP krém 100ml různé druhy
uzavíratelné tubě, min. 100 ml, kvalitativně typu
ISOLDA, INDULONA 100 mi

bezfosfátový prostředek k namáčeni a praní prádla a pro
36 prací prostředky 1 kg 45,00 KČ BONUX prad prášek

změkčeni vody při praní, kvalitativně typu Bonu,‘ MIX

tekutý čistícl a dezinfekční přípravek určený k čištění a
desinfekci silně znečištěných mist a zejména tam, kde Se
mohou ~skytovat bakterie nebo plísně (toalety), obsah37 čIstící prostředky na WC 1 litr 18,40 Kč Satur DES0N wc 750ml
chlornanu sodného v rozmetl 1-5%, pH 12-13, různé
vůně, plastový obal, objem min. 750 ml, kvalitativně
typu Dezon WC

tablety do pisoáru obsahující účinné složky, které
zabraňují tvorbě usazenin, odstraňují nečistoty a

38 čisticí prostředky na WC 1 bal. 95,00 KČ Satur tablety do pisoáru 1kg
uvolňuji příjemnou vůni, baleni min. 1 kg. kvalitativně
typu WC tablety pissoir PRIX

vonné pisoárové gelové sitko z polymeru s Intenzivnější
vůni než klasická sítka, optimalizuje tvorbu bakterii,
zabraňuje šířeni pachu již v zárodku, postupně uvolňujíci Sítko do pisoáru AROMAFRESH SUPER39 čistIcí prostředky na WC ‚ ‚ 1 ks 32,00 KČ
yun‘ po dobu cca 30 dnů, litko zabraňu)Ici rozstřIkováni 30 dní
moči a musi být umistiteiné do všech běžně používaných
pisoárů



sada na smetl: lopatka + smetáček, materiál PVC, bez
40 kartáčnické výrobky 1 set 18,00 KČ Smetáčeklopatka SET pevnýgumové lišty, různé barvy

WC souprava čIstící (štětka • stojánek), materiál PVC,
41 kartáčnické výrobky I set 14,00 KČ wc souprava EKONEX bílá

barva bllá
Smeták EKG plastový + hůl 130cm

42 kartáČnické výrobky smeták s tyČí 130cm 1 ks 26,10 Kč hrubý závit
osvěžovačvzduchu a pohlcovač pachů ve spreji pro

43 osvěžovaČ vzduchu domácnost, různé vůně, min. 300 ml, kvalitativně Orise 1 ks 18,00 KČ SENSE osvěžovač 300ml sprel
neboAmbiPur
závěsný košičekjkuličky do wc - udržuje toaletu Po

44 osvěžovač vzduchu spláchnutí hygienicky čistou, chránl před vodnlm 1 ks 24,00 KČ ORFF kuličky závěsné
kamenem, různé vůně

‚‘
- S


